Contrátese con la firma RISSO FERNANDO, CUIT N° 20-24856969-8, Proveedor 

General N° 5693, con domicilio en la calle Víctor Manuel N° 559, del Partido de Brandsen, de la 

Provincia de Buenos Aires, la adquisición de los ítems N° 1, 51 y 65 del Concurso de Precios N° 27, 

por la suma total de $ 12.950 (PESOS DOCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA), solicitados por la 

Subsecretaría de Ingresos Públicos, la Dirección del ICAM, la Secretaría de Salud y la Secretaría de 

Cultura y Desarrollo Creativo, según las características determinadas en las Solicitudes de Pedido 

N° 3-409-6, 3-601-60, 3-816-7 y 3-1601-27/2021, en virtud de ser las ofertas más económicas, que

[...]

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 

41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 58, 60, 61, 62, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 79, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 89, 90, 91 y 93 del Concurso de Precios N° 27,  por la suma total 

de $ 189.567,49 (PESOS CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE CON 

CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS), solicitados por la Subsecretaría de Ingresos Públicos, Dirección 

del ICAM, y Secretarías de Salud y de Cultura y Desarrollo Creativo, según las características 

determinadas en las Solicitudes de Pedido N° 3-409-6, 3-601-60, 3-816-7 y 3-1601-27/2021, en